

## Amto ApS

Taligtarfingmut B563, Postboks 304, 3940 Paamiut

CVR-nr. 12 65 06 55

### Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2022.

---

Ortooraq Møller  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Amto ApS Taligtarfingmut B563 Postboks 304 3940 Paamiut  CVR-nr.: 12 65 06 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Marie Johansen Møller, Formand Taatsiaq Møller Ortooraq Møller
<b>Direktion</b>	Ortooraq Møller, Direktør
<b>Revision</b>	Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer Imaneq 18 3900 Nuuk

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af hotel, café og autoværksted i Paamiut.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.344 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -631 t.kr. mod -464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.343.566</b>	<b>1.716.020</b>
1 Personaleomkostninger	-2.153.518	-2.290.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.852	-49.785
<b>Driftsresultat</b>	<b>-850.804</b>	<b>-623.884</b>
Andre finansielle indtægter	-216	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.036	-7.661
<b>Resultat før skat</b>	<b>-859.056</b>	<b>-631.545</b>
Skat af årets resultat	227.648	167.359
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-631.408</b>	<b>-464.186</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-631.408</b>	<b>-464.186</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-631.408	-464.186
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-631.408</b>	<b>-464.186</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	410.406	483.758
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>410.406</u>	<u>483.758</u>
Deposita	225.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>300.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>635.406</u></b>	<b><u>783.758</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	658.711	1.328.598
Varebeholdninger i alt	<u>658.711</u>	<u>1.328.598</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	240.124	246.803
Udskudte skatteaktiver	373.123	145.475
Andre tilgodehavender	18.661	10.274
Tilgodehavender i alt	<u>631.908</u>	<u>402.552</u>
Likvide beholdninger	607.909	241.583
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.898.528</u></b>	<b><u>1.972.733</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.533.934</u></b>	<b><u>2.756.491</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	342.455	973.863
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>467.455</u></b>	<b><u>1.098.863</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	254.683	251.942
Anden gæld	1.807.033	1.405.686
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.066.479</u>	<u>1.657.628</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.066.479</u></b>	<b><u>1.657.628</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.533.934</u></b>	<b><u>2.756.491</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.131.686	2.180.058
Pensioner	0	90.000
Personaleomkostninger i øvrigt	21.832	20.061
	<u>2.153.518</u>	<u>2.290.119</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.036	7.661
	<u>8.036</u>	<u>7.661</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for leverandører er det stillet betalingsgaranti i pengeinstitut på 225 t.kr.		